平成２２年１２月２４日
各  位

会 社 名 東和メックス株式会社
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 村田 三郎
（コード番号 ６７７５ 東証第二部）
問 合 せ 先 経営企画部長 谷口 啓一
電 話 番 号 ０３－５６８４－２３２１（代表）

一時監査役（社外監査役）の職務を行う者（仮監査役）選任に関するお知らせ

 東京地方裁判所の決定により、平成２２年１２月２４日をもって、下記のとおり仮監査役が選任さ

れましたのでお知らせいたします。
記

１．選任の理由
 当社社外監査役 山田晶義氏が平成２２年１１月２２日に逝去により、監査役が２名となり法定員

数である３名を欠くこととなったため、東京地方裁判所へ仮監査役選任の申請を行っておりましたと

ころ、平成２２年１２月２４日付で同裁判所より決定通知を受け、仮監査役として佐藤義孝氏が就任

いたしました。

２．仮監査役の氏名および略歴
氏 名 佐藤 義孝（さとう よしたか）
生年月日 昭和２０年６月２日

昭和４５年 ４月 日本電信電話公社（現 日本電信電話株式会社）入社
平成 ２年 ３月 同社経営企画本部担当部長
平成 ７年 ７月 同社マルチメディアビジネス開発部担当部長
平成 ８年 ７月 エヌ・ティ・ティ・フェニックス通信網株式会社（現 エヌ・

ティ・ティ・ビズリンク株式会社）代表取締役社長
平成１１年 ４月 株式会社エヌ・ティ・ティエムイー情報流通代表取締役社長

平成１２年 ３月 株式会社エヌ・ティ・ティエムイーコンサルティング代表取

締役社長
平成１６年 ６月 エヌ・ティ・ティ・インテリジェント企画開発株式会社代表

取締役社長

略  歴

平成２２年 ６月 同社特別参与

３．就任日
  平成２２年１２月２４日

４．その他
 東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は後任監査役が選任されるまでの期間となります。

仮監査役の佐藤義孝氏は、平成２３年６月開催予定の当社定時株主総会において、社外監査役候補と

して推薦する予定であります。

以 上